
YASAL UYARILAR & KOŞULLAR 

Gizlilik Beyanı 

KYOCERA Bilgitaş Turkey Doküman Çözümleri A.Ş. olarak sitemize olan ziyaretiniz ve ürünlerimize olan 
ilginiz için teşekkür ederiz. Gizlilik ve bilgi güvenliği hakkınız önceliğimizdir. Sitemizi herhangi bir endişe 
duymadan ziyaret etmenizi isteriz. Sitemize erişim sağlayarak altını çizdiğimiz Yasal Koşulları kabul etmiş 
olursunuz. KYOCERA Bilgitaş Turkey Doküman Çözümleri A.Ş. AB Veri Koruma Direktiflerine ve onun ulusal 
kanunlarına uymaktadır; lütfen ilgili AB Direktiflerine bakınız. 

Kişisel Bilgi 

Bazı durumlarda, örneğin; basılı materyaller istediğinizde, KYOCERA Bilgitaş Turkey Doküman Çözümleri 
A.Ş. size kişisel bilgilerinizi girebileceğiniz bir form sunabilir. Bu faaliyetlerde bulunmak sizin için tamamen 
opsiyoneldir. Kişisel bilgilerinize sadece taleplerinize doğru cevap verebilmek için ihtiyaç duymaktayız. Tüm 
bilgiler gizlilikle saklanacaktır: KYOCERA Bilgitaş Turkey Doküman Çözümleri A.Ş. kullanıcı bilgilerini üçüncü 
taraflarla paylaşmayacaktır. 

Güvenlik 

KYOCERA Bilgitaş Turkey Doküman Çözümleri A.Ş. gizliliğinizin ve güvenliğinizin azami önem teşkil ettiğinin 
bilincindedir ve kişisel bilgilerinizin korunmasını sağlamak için çok büyük bir çaba sarf etmektedir. En yüksek 
güvenlik standartlarını sağlamak için teknik ve organizasyonel güvenlik ölçümlerini kullanıyoruz. Güvenlik 
ölçümlerimiz yeni teknoloji mevcut olduğunda sürekli güncellenmektedir. Bu durum, örneğin çerezlerin 
kullanımında değişikliklere neden olabilir. 

Çerezler 

KYOCERA Bilgitaş Turkey Doküman Çözümleri A.Ş. ve iştirakleri çerezleri, ziyaretçilerimizin tercihlerini takip 
etmek ve buna bağlı olarak Web sitelerimizi en uygun hale getirmek için kullanmaktadır. Çerez, sizin 
izninizle bilgisayarınızın sabit diskinde yer alan küçük bir metin dosyasıdır. Çerezlerin kullanımını istediğiniz 
zaman devreye sokabilir ya da devreden çıkarabilirsiniz. Bununla birlikte, web sitemizin çerezleri 
kullanmadığınızda bile aynı şekilde çalışması için mümkün olan tüm çabayı göstermekteyiz. KYOCERA 
Bilgitaş Turkey Doküman Çözümleri A.Ş. iki çeşit çerez kullanmaktadır: geçici ve günlük çerezler. Geçici 
çerez, kullanıcıların oturumlarını korumak için kullanılmaktadır ve sunucuya, sonrasında hangi sayfayı 
hatırlayacağını söylemektedir. Günlük çerezler bize hangi sayfaların kullanılıyor olduğunu söylemektedir. 
Çerezler bize web sitemizi geliştirmek ve ihtiyaçlarınızı daha iyi karşılayacak duruma getirmek için yardımcı 
olmaktadır. Bununla birlikte, çerez sadece teknik bilgiyi saklamaktadır; sizin e-posta adresinizi ya da kim 
olduğunuzu bize söylememektedir. 

Sorumluluk Reddi 

Bu web sitesinin tüm kullanıcılarının dikkatine.Bu web sitesinin içinde tutulan bilginin kullanımı: yetkili 
kullanıcılar KYOCERA Bilgitaş Turkey Doküman Çözümleri A.Ş.’den sitenin distribütör kısmına giriş 
yapabilmek için bir şifre alacaklardır; bu sadece bir kullanıcı için olacak ve üçüncü taraflarla 
paylaşılmayacaktır.KYOCERA Bilgitaş Turkey Doküman Çözümleri A.Ş. web sitesindeki distribütör kısmındaki 
tüm bilgilerin yaratılması ve yayınlanmasında en profesyonel çabasını ortaya koymaktadır. Tüm bilgilerin, 
yayınlandığı zaman doğru ve güncellenmiş olmasını sağlamaya çalışıyoruz. KYOCERA Bilgitaş Turkey 
Doküman Çözümleri A.Ş. bu web sitesindeki bilgilerin kullanımından elde edilen sonuçları, açıklanmış veya 
ima edilmiş olarak, garanti etmemektedir.KYOCERA Bilgitaş Turkey Doküman Çözümleri A.Ş.’nin bilginin 
doğruluğuna ilişkin bir yükümlülüğü yoktur ve üçüncü tarafların herhangi bir zarar konusunda herhangi bir 
iddia ve kaybı için sorumlu tutulamaz.Kullanıcı, üçüncü kişilere, KYOCERA Bilgitaş Turkey Doküman 
Çözümleri A.Ş.’nin, distribütör sayfaları aracığı ile kullanıcıya sağladığı, programlama, operasyon ve bakım 



kılavuzu, mühendislik ve teknik veriler aracılığı ile aktarılan bilgiyi, veya benzer bir bilgiyi açıklamamalıdır. 
Kullanıcı, amaçlandığı ve açıklandığı maksat için bilgi ve kullanımı görme hakkına sahiptir. Kullanıcının teknik 
servis hizmeti yürütmesi amacıyla diğer kişilere bilgi aktarması durumunda diğer kişilerin de benzer bir 
gizlilik zorunluğuna bağlı olduğundan emin olmalıdır. Eğer kullanıcı; ticari marka, ticari isim, telif hakkı, 
patentler ya da diğer endüstriyel mülkiyet haklarının üçüncü bir taraf tarafından kötüye kullanıldığını veya 
ihlal edildiğini fark ederse, derhal KYOCERA Bilgitaş Turkey Doküman Çözümleri A.Ş.’yi bilgilendirerek, 
KYOCERA Bilgitaş Turkey Doküman Çözümleri A.Ş.’nin hakkını koruması için gerekli olan adımları atması 
adına destek vereceğini taahahhüt etmektedir. Bu web sitesinde yer alan bilgi, onaylı bir satış teklifi veya 
herhangi bir ürünü ya da hizmeti satın almak için bir teklife teşvik oluşturmaz ve herhangi bir yatırım kararı 
ile bağlantı kurmaya dayandırılmamalıdır. KYOCERA Bilgitaş Turkey Doküman Çözümleri A.Ş. istediği zaman 
herhangi bir bildirim olmaksızın bu web sitesindeki bilgiyi revize edebilir ve bu bilgiyi güncellemeyi taahhüt 
etmez. 

Bağlantılar 

KYOCERA Bilgitaş Turkey Doküman Çözümleri A.Ş. herhangi bir bağlantılı sitenin içeriklerinden ya da 
bağlantılı sitede yer alan herhangi bir bağlantıdan sorumlu değildir. 
Burada sağlanan köprü metni bağlantıları, yalnızca kolaylık sağlamak amacıyladır ve herhangi bir 
bağlantının dahil edilmesi, atıfta bulunulan site tarafından onaylanma anlamına gelmez.Tescilli Ticari 
Markalar/Ticari Markaların TanımıBu sitedeki tüm ticari markalar, markalar ve ticari isimler, aksi 
belirtilmedikçe KYOCERA Bilgitaş Turkey Doküman Çözümleri A.Ş. veya KYOCERA Document Solutions 
Corporation veya Japonya’da bulunan KYOCERA Corporation’ın ticari marka hakları tarafından 
korunmaktadır. Ne bu web sitesi ne de bağlantılı web sitelerimiz KYOCERA Bilgitaş Turkey Doküman 
Çözümleri A.Ş.’nin ve KYOCERA Document Solutions Corporation’ın ve KYOCERA Corporation'ın tüm ticari 
markalarının detaylı listesini içermektedir. Ürün ya da hizmet isminin yokluğu ticari markaların ya da diğer 
mülkiyet haklarının feragatını oluşturmamaktadır. Logomuzun ve ürün isimlerimizin biçimlendirilmiş ya da 
değiştirilmiş şeklinin kullanımına sadece lisans altında izin verilebilir-izinsiz kullanım kesinlikle yasaklanmıştır. 

Telif Hakkı 

Bu web sitesinin içeriği telif hakkı ile korunmaktadır. Bununla birlikte, KYOCERA işbu vesile ile bu halka açık 
bu web sitesinde yer alan herhangi bir metni saklama ve çoğaltma hakkını size verir.  Telif hakkı ile ilgili 
sebeplerden dolayı, bu web sitesi altında gösterilen herhangi bir resmi ve tabloyu saklama ve çoğaltmaya 
izin verilmemektedir. 

KYOCERA Document Solutions Yazılım        

Ürünlerimiz, aygıt yazılımının bir parçası olarak GPL (http://www.gnu.org/licenses/gpl.html) ve/veya LGPL 
(http://www.gnu.org/licenses/lgpl.html) yazılımını içermektedir. Kaynak kodunu alabilir ve GPL/LGPL 
koşulları altında kopyalama, yeniden dağıtma ve değişiklik yapabilirsiniz. Kaynak kodunun kullanılabilirliği 
dahil daha fazla bilgi için tıklayarak müşteri desteğe ulaşın. 

Yazı İşleri  

Sitenin içeriğiyle ilgili daha fazla bilgi için lütfen iletişime geçin: 
KYOCERA Bilgitaş Turkey Doküman Çözümleri A.Ş. 
e-posta adresi: pazarlama@dtr.kyocera.com Bilgi AB Direktifi 2000/31/EC’ye göre sağlanmaktadır, daha 
fazla bilgi için lütfen hukuk uzmanınıza danışın. 
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-------------------------------------------------------------------------------- 

Yasal Uyarılar ve Koşullar altında yer alan bilgi hiçbir şekilde herhangi bir amaçla KYOCERA Bilgitaş Turkey 
Doküman Çözümleri A.Ş. iştirakleri ya da bağlı şirketlerinin üçüncü partilerle yaptıkları yazılı anlaşmaların 
yerine geçmez. Önceden tahmin edilemeyen bir anlaşmazlık durumu olduğunda, yerel olarak onaylanan 
anlaşma önceliklidir. 
İş ilişkisinin bulunduğu hallerde, yukarıdaki hususları kapsayan uygun bir metin bulunmadığı halde, yerel 
koşullar izin veriyorsa, Yasal Uyarılar ve Koşullar metni geçerli olacaktır. 
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